
入 札 結 果 一 覧 表

令和３年４月１５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

7,100,000

7,910,000
県道矢野安浦線（３－１）配水管布設替工事

淺田　博昭
広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）

2,480,000

3,500,000
くまの・みらい保育園給食室空調改修工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年4月15日

県道矢野安浦線（３－１）配水管布設替工事

¥7,910,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 7,300.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 7,250.

道土井　良
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）
知事 8021- 7,190.

伏岡　正行
広島県安芸郡熊野町出来庭四丁目１７番３７号

広島水道ガス（株）
知事 11111- 7,200.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 7,100. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年4月15日

くまの・みらい保育園給食室空調改修工事

¥3,500,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

高原　豊明
広島県広島市西区横川町２－１６－１５

（株）高原設備工務店
知事 003172- 6,950.

宍野　順也
広島県広島市中区銀山町１４番１８号

富士古河Ｅ＆Ｃ（株）　中四国支店
国交 003407- 辞退

西川　幸三郎
広島県広島市南区皆実町１－９－３５

（株）中電工　広島統括支社
国交 002097- 2,950.

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
国交 007327- 2,480. 落札決定

山本　信一
広島県広島市中区紙屋町１－２－２２

（株）三晃空調　中国支店
国交 004662- 2,890.


